
 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE  XIII Niedziela Zwykła – 29 czerwca 2025 r. 

 

1. Dobiega końca czerwiec, dziękuję wszystkim uczestnikom nabożeństw do Najświętszego Serca Pana 

Jezusa za wspólną modlitwę. 

2. Od wtorku Msze św. wieczorne w dni powszednie o godz. 17.00. Od przyszłej niedzieli Msze św. 

niedzielne o godz. 8.00, 10.00, 11.30 i 20.00. Równocześnie przypominam, że sobotnia Msza św. o 

godz. 17.00 sprawowana jest z liturgii niedzielnej. 

3. W naszym kościele codziennie  odmawiana jest o godz. 15.00 Koronka do Bożego Miłosierdzia. 

4. W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne. W czwartek, w święto Tomasza Apostoła, adoracja 

Najświętszego Sakramentu od 9.15 do 10.15. W tym dniu od godz. 9.00 odwiedzę chorych z posługą 

sakramentalną. 

5. W lipcu i sierpniu adoracja Najświętszego Sakramentu w dni powszednie od godz. 18.00 do 20.00 w 

kaplicy za prezbiterium. Wejście od ul. Zielonej. 

6. W piątek o godz. 17. Msza św. o Najświętszym Sercu Pana Jezusa z nabożeństwem wyna-

gradzającym i Aktem Ofiarowania. Okazja do spowiedzi św. w dni powszednie przed Mszą św., dodat-

kowo w pierwszy piątek od godz. 16.00.  

7. W dni powszednie po wieczornych Mszach świętych przez cały  lipiec i sierpień będzie można wejść 

na wieżę kościoła w Chłapowie, aby podziwiać panoramę okolicy. Platforma widokowa umieszczona 

na wieży, powiększona o 30 metrowe wzniesienie Chłapowa nad poziom morza rozszerza perspektywę 

i pozwala przy optymalnej pogodzie zobaczyć w całej krasie Półwysep Helski. Wejście jest płatne w 

postaci cegiełki na budowę kościoła: odpowiednio 15 PLN i 10 PLN.  Jest także zamontowana luneta. 

W razie niepogody wieża będzie zamknięta. 

8. U ministrantów w przedsionku kościoła do nabycia Gość Niedzielny w cenie 10 PLN  i nasz para-

fialny biuletyn za 4 PLN.  

9. Przy skarbonce dla naszych gości wyłożone są cegiełki na budowę kościoła. Do mieszkańców naszej 

parafii zostaną one przyniesione przez panów, roznoszących koperty podczas wakacji.  

10. Po niedzielnych Mszach świętych lektorki będą rozprowadzać pod kościołem słodkie przekąski. 

Dochód ze sprzedaży przeznaczony będzie na cele budowy kościoła. Cegiełka na jedną słodycz wynosi 

7 PLN. 

11. Przez całe wakacje w kościele będzie wystawa prac plastycznych, czynna po każdej Mszy Świętej, 

zorganizowana przez dzieci i młodzież, a także przez wąską grupę dorosłych ze Stowarzyszenia Pasjo-

natów Malarstwa. Członkowie w/w Stowarzyszenia są mieszkańcami Chłapowa i okolic. Zachęcamy 

do odwiedzenia jej. Będzie także możliwość nabycia obrazów. 

12. W lipcu i sierpniu biuro parafialne czynne tylko w soboty od 8.00 do 9.00.W przyszłą niedzielę o 

godz. 14.15 comiesięczne spotkanie Żywego Różańca w kościele. 

14. Przedwczoraj pożegnaliśmy Renatę Ziółkowską z ul. Gościnnej. 

 

Witając przybyłych do nas Gości, dziękujemy za wspólną modlitwę i życzymy wszystkim rado-

snego i owocnego przeżywania Dnia Pańskiego. Przyjmijmy Boże błogosławieństwo. 

 

Ksiądz proboszcz Sławomir Skoblik 

    

Poniedziałek  30  Czerwca 

 

18.00 +  Trzebiatowscy: Feliks i Brygida 

oraz Maria 

 

Wtorek 1 lipca 

 

 

17:00 + Ciskowscy, Aniela i Feliks 

 

Środa 2 Lipca 

 

17:00  /zbiorowa za zmarłych/ 

 

+ Halina Guszczyńska z racji im. i rocz.śm. 

 

+ Hincke: Halina w r. śm. i Jan  

 

+ Augustyn Goyke w 17 r. śm., z rodzin 

Goyke i Styn 

 

+ Czapp: Marta w r. śm. i Augustyn| 

 

+ siostra Eugenia w dniu ur. 

 

+ Wrosz: Anna w r. śm. i Brunon 

 

+ Jeka: Urszula i Józef 

 

+ 

 

+ 

 

Czwartek 3 Lipca 

św. Tomasza Apostoła 

 

17:00  +   Ceynowa: Ojciec Franciszek i 

Maria, zrodziny Ceynowa, dusze w czyść-

cu cierpiące 

 

 

 

 

 

Piątek 4 Lipca 

 

17:00 +   Józefa /ona/ w r. śm, Franiszek 

Wrosz    

 

Sobota 5 Lipca 

 

18:00 +   Teresa Rietz w r. śm. i ojciec 

Józef   

 

Niedziela 6 Lipca 

XIV Zwykła 

 

08:00 +   Leon, Jan, Tadeusz, Melania, + 

z ich rodzin.  

 

10:00 +   Franciszek Hincka 

 

11:30 +  rodzice, siostry, Teresa, Maria, 

brat Józef, szwagrowie 

 

20:00 - O Boże błogosławieństwo dla 

Agaty w dorosłym życiu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO UL. GOŚCINNA 12,  

84-120 CHŁAPOWO , TEL. 602 574 613   WWW.PARAFIA.CHLAPOWO.PL 

Numer  parafii konta 58 8349 0002 0030 2696 2000 0010 

http://www.parafia.chlapowo.pl/


 

 
 

 

"W jednym i tym samym dniu czcimy męczeństwo dwóch Apostołów. Oni 

też stanowili jedno." 

 

Powiedzieli o św. Piotrze i Pawle 

 

 

Martyrologium Rzymskie: „W Rzymie dzień narodzin świętych Apostołów 

Piotra i Pawła, którzy cierpieli za czasów cesarza Nerona tego samego dnia i 

roku. Pierwszy z nich w tymże mieście głową na dół został do krzyża przybity. 

Pochowany na Watykanie tuż przy Drodze Triumfalnej, na całym świecie cześć 

odbiera. Drugi zaś mieczem został ścięty. Pochowany przy drodze wiodącej do 

Ostii, takiej samej czci doznaje”. 

 

Św. Augustyn: „Apostoł Paweł, który nie miał żadnych zasług, owszem, 

uczynił wiele zła, po otrzymaniu łaski Bożej (nawrócenia) pragnąc dobrem 

wynagrodzić czynione dotąd zło, co mówi, pisząc w ‘Liście do Tymoteusza’ - 

»Albowiem krew moja ma być już wylana, a chwila mojej rozłąki nadeszła. W 

dobrych zawodach wystąpiłem, bieg ukończyłem, wiarę ustrzegłem. Na ostatek 

odłożono dla mnie wieniec sprawiedliwości, który mi w owym dniu odda Pan«. 

Komu dana będzie korona sprawiedliwości, jeśli najpierw Pan miłosierny nie 

udzieli łaski? Jak może zaistnieć korona sprawiedliwości, jeśli ją nie uprzedzi 

łaska, która usprawiedliwia?” 

 

Św. Hieronim: „A wy za kogo Mnie macie? - Tamtych jako ludzi pytał (Jezus) 

o zdanie ludzkie. Wy zaś, którzy jesteście Boży, co sądzicie o Mnie. Piotr w 

imieniu wszystkich Apostołów przemawia: Ty jesteś Chrystusem, Synem Boga 

żywego. Nazywa więc Jezusa Bogiem żywym w odróżnieniu od tych, którzy 

uchodzą za Bożych, a są zwykłymi śmiertelnikami”. 

 

Św. Leon I Wielki: „Cały świat niewątpliwie bierze udział, najmilsi, we 

wszystkich świętych uroczystościach, a pobożność płynąca z jedności wiary, 

domaga się aby wszędzie we wspólnej radości było obchodzone to, co dla 

zbawienia wszystkich się stało i o czym wszyscy pamiętają”. 

 

https://biblia.wiara.pl/doc/423016.Swieci-Piotr-i-Pawel/6 


